了工商变更登记手续，并于 2021 年 11 月 3 日取得了由苏州市吴中区行政审批局核准换发的营业执照。具体内容详见公

司于2021年11月4日在巨潮资讯网披露的 《关于控股子公司变更股东暨完成工商变更登记的公告》（公告编号：2021-108）。

合肥电连：

（1）公司于2018年1月5日召开的第一届董事会第十五次会议、第一届监事会第八次会议审议通过了《关于使用募集资

金向全资子公司增资实施募投项目的议案》，会议同意公司采用分期增资的方式，使用募集资金人民币17,400万元对募投项

目“增资合肥电连用于连接器产业基地建设项目”的实施主体全资子公司合肥电连进行增资并用于募投项目。公司向合肥电

连增资人民币935.362049万元，本次增资完成后，合肥电连注册资本增加至人民币20,725.80万元。增资前后公司持股比例均

为100%。本次增资完成后公司在上述审议额度内累计使用募集资金人民币15,725.80万元增资用于合肥电连募投项目，后续

剩余款项人民币1,674.20万元公司将根据募投项目进展情况继续分期增资投入项目使用。截至本报告末，合肥电连就上述增

资事宜完成了工商变更登记手续，并取得了由合肥市市场监督管理局换发的《营业执照》。具体内容详见公司于2021年7月12

日在巨潮资讯网披露的 《关于全资子公司增资进展暨完成工商变更登记的公告》（公告编号：2021-066）。

（2）公司于2019年11月29日召开第二届董事会第十一次会议、第二届监事会第十一次会议分别审议通过了《关于全资

子公司签署收回土地协议的议案》，并于2019年12月19日召开2019年度第三次临时股东大会，审议通过了《关于转让募集资

金投资项目相关资产的议案》，同意公司全资子公司合肥电连与合肥高新技术产业开发区管理委员会签署《关于收回合肥电

连技术有限公司名下 KN5-1 地块(120 亩）土地的协议》，处置资产涉及公司首次公开发行上市募集资金投资项目之“增资

合肥电连用于连接器产业基地建设项目”所投资建设的部分资产，出售金额合计人民币9,804.2万元（实际补偿款以工程决算

数据为准）。合肥电连与合肥高新技术产业开发区管理委员会于2019年12月签订了《关于收回合肥电连技术有限公司名下

KN5-1 地块(120 亩）土地的协议》。双方于2021年10月14日签署了上述收回土地协议之《补充协议》。具体内容详见公司于

2021年10月15日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司签署收回土地协议之补充协议的公告》（公告编号：2021-095）。

电连技术股份有限公司 2021年年度报告全文

101

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,110,401 27.10% 36,983,445 -1,839,886 35,143,559 111,253,960 26.41%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,110,401 27.10% 36,983,445 -1,839,886 35,143,559 111,253,960 26.41%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
76,110,401 27.10% 36,983,445 -1,839,886 35,143,559 111,253,960 26.41%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股份 204,689,599 72.90% 103,416,555 1,839,886 105,256,441 309,946,040 73.59%

1、人民币普通股 204,689,599 72.90% 103,416,555 1,839,886 105,256,441 309,946,040 73.59%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 280,800,000 100.00% 140,400,000 0 140,400,000 421,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司分别于2021年4月27日、2021年5月25日召开第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十七次会议及2020

年度股东大会，会议审议通过了《关于公司2020 年度利润分配预案的议案》。根据上述会议决议，公司于2021年6月11日完

成了2020 年年度权益分派事项，以资本公积金每10 股转增5股，共计转增140,400,000股，转增后公司总股本将增加至

421,200,000股，具体内容详见公司于2021年6月4日在巨潮资讯网披露的《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：

电连技术股份有限公司 2021年年度报告全文

102

2021-062）。

（2）新自然年度，公司有限售条件股份中部分高管锁定股解除限售。

（3）公司于2021年11月15日召开第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第二十一次会议，并于2021年12月1日召

开2021年第二次临时股东大会、第三届董事会第一次会议以及第三届监事会第一次会议，上述会议完成了董事会、监事会换

届选举及聘任了高级管理人员。任期届满离任的原董事任俊江先生及原董事、高级管理人员肖一先生；新聘任的高级管理人

员张自然先生、王新坤先生，按照相关规定，上述人员高管锁定股增加。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

股份变动的批准情况详见本节“股份变动的原因”情况。